TR7
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Thl MOJKEIb
CEBE O3TO
IO3BOJIUTD

CTAPTbDI

JlomMalwHue conexbn
[DKepKn 13 roBsXKben rpyamnHKM

DyaT ¢ TprodeneM / BaneHan nHaenkKa
ABTODPCKUI KO3WUI Chip € Tplodenem /

Kavyokaeanno
NBacwu ¢ MOoNnoabiM Kaptodenem
MawreT U3 neyeHu UubinneHkKa

C KOHQUTIOPOM U3 YEPHOU CMOPOAWUHDI

PUneT n3 KpeBeTok
C AOMaLUHen rPeHKoMn

TapTap “3 TyHUa C canbCcou
M3 NeYeHbiX cnagkunx nepues

BpyckeTtTa ¢ pocTtbudom, BEéLUeHKaMK

U NapMe3aHoM

BpyckeTTa c nococeMm, ToMataMu Yeppwu

N PYKKONOW
TapTap v3 roeaauHbi

C NapMe3aHoBO-TpIOdEeNbHbIM MyCCOM

195
199

220

275

320

325

399

CVIIbI

KypuHbi ByNboH C WaLNbIKOM
M3 UbINNEeHKa

KpemM-cyn 13 rpnbos
Bopul c TenaTuHoM
ToM M C KpeBeTKaMm

CnuBOYHbIN CyN C NOCoCeM
U KanbMapoMm

SO0

-

&

175

270
295
389
445

SABTPAKH

CbipHUKMW C ArofiHbIM BapeHbem
N CMeTaHoOn

PuUcosbi NyAUHIr Ha KOKOCOBOM
MONOKEe C MUHaaNneMm

HpaHunkun ¢ nococemMm 1 SNLOM NaLwoT
Ckpambn ¢ kpeseTkamMun, Bpokkonum

U TOMaTamMu
Byprep yTpeHHU C SNLUOM

CAJIATDI

10

LAE Ha

165

185

325
355

365

Canar n3 CBeXX1x OBoLWen oo 255

C MONOALIM CbipOM

XpycTauwmm baknamaH 25 265
C KpeaeTHaMK 280 3?5
¢ pocTGudom 265 289

Lle3apb C Kypuuen 20 269

Lle3apb C KpeBeTkowu 240 360

3enénbin 6oyn-canar c 6POKKONK 2o 289

M aBoKano

C rpywen, BANeHOM MHOeNKOW 70 299

U FTIOPYUYHDBIM KPeM-CbipOM

Hucyas C TYHUOM 30 345

Canart ¢ poctbudom, MoONnoabIM 75 425

KapTodenem n BeLLeHKaMm

XpycTawme ChipHbie NanoYku wo 255

Tako ¢ "peaHon"” CEMHUHOM Z0 287

U TOMaTHbIM Bapbekio

KypuHbie Kpbinbs 3 320

asmartcmm coyc [ Gapbewo-wpupay3a

apeHbin Cbip XanyMu C BapeHbeM B0 325

M3 YepHOW CMOPOAUHDbI

LUawnbivky U3 KpeBeTokK w0 340

C COYCOM MEPUHbAK

Muauu 8 coyce nopbnio 20 420

KpeBeTKu B CNMBOYHOM Coyce 200 475



S g i (LT e S 280 275
TanbATeNNe C UbINNEHKOM, S e i s R AOND
wnmmHatToMm 1 MoLu apensnonm

TR AOHNC ORI s o i e S T R T R S e R 30 399
U NepeYHbiM COYyCOM

TanbaTenne c KpeBeTkaMum ... ... T — 20 420

n MuamamMm B CIMBOYHOM COyCe

SIS [ JECEPTDI

KoTneta n3 ubinneHka 235

C KapTodenbHbIM NKpPe U WNMHaATOM

Dune ubiNnNexHkKa B0 335 MopoxeHoe "iFratelli” 50 99
C 3enNeHbiMM OBOLWaMKM U 6)’HFYDOM (nnombup / kokoc / Gabn-ram [ pucralwuxa)

bedcTporaHos c kKapTodenbHbiM Niope 300 375 LLokonaaHbin doHaaH B 235
By)xeHnHa B MeQOBO-ropYUYHOM 30 395 ¢ nnoMbupom

coyce ¢ KaprodpenemM MUHHU

Pé6pa cBUHbIE B cCoyce 3 420 MepeHrosei pynet B0 235

GapGewio [ MATHO-OCTDBIA 5’ | TepuaKm

) Badnu c kapamensio 280
ToMnéHana CBMHUHA "YU KOH KapHe" 300 455 ® P 263

M BaHW/bHbIM MOPOXEHbIM

LLIEYKK roBsiXXbu 30 495
C KapTodenbHbIM KpeMOM TopT Hanoneow 200 320
YTUHaA HOXKa KOHOU 30 525

C rNa3snpoBaHHbIMK BELWEeHKaMM
n KpeMoMm 13 barara

CTenk 13 nococs ¢ 6pokkonu, 20 695
TOMaTamMum u 6atatom

JIABOBbIU I'PUJIb

LUaWwnNbiK 13 ubinnexHkKka o 295
C COYCOM TapTap

LUawnbiKk 13 CBUHOM LLEen 20 355
C MAPUHOBAHHbIM NYKOM

BudliTeKc CBUHO-roBsXUN 220 390
C nykoebiM BBQ v mouapennowu

byprep ¢ ToMmnéeHon cenHmnHoOM BBQ 20 345
Byprep ¢ roesauMHon n 6eKoHoM 330 395

POunne MMHBLOH C OBOLWWLAMM MPUNDb 3 655
n Hapwapabom

DnaHK CTenkK C kKaptodpenemMm  muwpatopr 350 675
MUHWN N TPUBHBIM COYCOM

Tn-BoH MHPATOPT 100 499
CtpunnonH MHPATOPT 00 499
Puban MHPATOPT 100 B899
11 BaoB konbac

C TYWWeHOW KanycTon 1 niope 250 2250




